
UCHWAŁA NR LI/295/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej  w Białymstoku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „c”  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 poz. 1875 i poz. 2232; Dz.U. z 2018 poz. 130), oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 
i art. 217 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz.2077)

Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Białymstoku w wysokości 204.600,00 zł (słownie złotych : dwieście  cztery tysiące sześćset) na 
finansowanie modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sejny.

§ 2. 1. Uruchomienie środków pożyczki nastąpi w roku 2018.

2. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2019-2024.

3. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane 
z dochodów bieżących.

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: A8B8CFDD-FAEA-4AE9-A86E-0D871D8042BA. Podpisany Strona 1




